[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
____________________________________________________________

от 03.11.2017 г  № 17.
          г.Богучар

Об избрании счетной комиссии

второй сессии Совета
народных депутатов Богучарского

муниципального района VII созыва

Совет народных депутатов Богучарского муниципального района

Р Е Ш И Л :

Избрать счетную комиссию второй сессии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района VII созыва в составе:

          - Лаптуров Вячеслав Митрофанович - депутат Совета народных депутатов от Воронежского регионального отделения ЛДПР;

- Петренко Николай Викторович - депутат Совета народных депутатов от избирательного округа № 2;

- Маркович Геннадий Данилович – депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от Богучарского местного отделения Партии «Единая Россия».

Заместитель председателя Совета

народных депутатов

Богучарского муниципального района                                    И.М.Костенко